Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]& \
I \ AN.T'onoBuH
\___/) d

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2018 года                                                                               № 01

О формировании Муниципального совета

муниципального района «Красненский район»

Белгородской области третьего созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области, на основании решений земских собраний Красненского района Муниципальный совет Красненского района решил:

1. Сформировать Муниципальный совет муниципального района «Красненский район» Белгородской области третьего созыва в составе согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Заместителю председателя Муниципального совета разместить настоящее решение на официальном сайте администрации района по адресу: http://kraadm.ru.
4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности.
[image: image2.png]

Приложение
к решению Муниципального совета
от 25 сентября 2018 года № 01
СПИСОК

членов Муниципального совета муниципального района «Красненский район» Белгородской области третьего созыва

	Фамилия,

имя, отчество члена МС

	1.
	Депутаты  земского собрания Большовского сельского поселения
	Жукова Екатерина Леонидовна

	2.

	Юдина Любовь Васильевна

	3.
	Депутаты земского собрания Горкинского сельского поселения
	Вальтер

Владимир Викторович

	4.

	Омельченко

Людмила Ивановна

	5.
	Депутаты земского собрания Готовского сельского поселения
	Дрожжина

Ирина Ивановна

	6.

	 Бугаков

Игорь Иванович

	7.
	Депутаты земского собрания Камызинского сельского поселения
	Жигулин

Игорь Васильевич

	8.

	Новинкин

Сергей Васильевич

	9.
	Депутаты земского собрания Красненского сельского поселения
	Малыхина

Раиса Ивановна

	10.

	Глотова

Светлана Васильевна

	11.
	Депутаты земского собрания Кругловского сельского поселения
	Масленникова

Елена Васильевна

	12.

	Шеншина

Людмила Владимировна

	13.
	Депутаты земского собрания Лесноуколовского сельского поселения
	Стрелкина

Ирина Ростиславовна

	14.

	 Бессмельцева

Наталья Ивановна

	15.
	Депутаты земского собрания Новоуколовского сельского поселения
	Сорокина

Наталья Ивановна

	16.

	Перфильева

Татьяна Витальевна

	17.
	Депутаты земского собрания Расховецкого сельского поселения
	Капустина

Татьяна Николаевна

	18.

	Иванникова

Лариса Алексеевна

	19.
	Депутаты земского собрания Сетищенского сельского поселения
	Головин

Александр Иванович

	20.

	Ступина

Александра Михайловна